

Årsredovisning för

# **Djursholms Tennisklubb**

816400-2407

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Klubben är en ideell förening. Antalet medlemmar uppgick vid utgången av år 2024 till 2 370, en minskning med 290 medlemmar jämfört med 2 660 medlemmar för ett år sedan. Betydande delar av verksamheten bedrivs sedan många år genom det helägda dotterbolaget Djursholms Tennisklubbs Fastighets AB (org.nr. 556551 - 3891). Dotterbolaget förfogar över sex inomhustennisbanor, varav fyra i den hallbyggnad som bolaget självt äger, samt två i en angränsande byggnad, ägd av Danderyds kommun. I den egna hallbyggnaden inryms också sedan 2022 tre padelbanor. I tillägg arrenderas två utetennisbanor invid Djursholms slott.

### Främjande av ändamål

Klubbens ändamål är, enligt dess stadgar, att med kvalitet erbjuda individuellt anpassad tennisverksamhet med socialt utbyte för alla åldrar samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Det senare inkluderar sedan hösten 2022 padelverksamhet. Klubbens inriktning är att bedriva bredd- och elitverksamhet i samverkan. I enlighet härmed har det liksom tidigare år ordnats olika former av gruppspel, med och utan tränare. Det har bedrivits omfattande tennis- och padelträning för barn och ungdomar under ledning av klubbens tränare. Vidare har klubben organiserat seriespel för ett antal åldersklasser från juniorer till veteraner och många medlemmar har deltagit i tävlingar på både nationell och internationell nivå.

### Väsentliga händelser under året i klubben och dess helägda dotterbolag

Årsmöte hölls den 20 mars. Styrelsen för klubben har under 2024 haft sex protokollförda sammanträden. Vid dessa behandlas även frågor avseende det helägda bolaget, vars styrelse om tre personer också ingår i klubbens styrelse. Verksamhetsansvariga medarbetare och ansvariga för de kommittéer som styrelsen från tid till annan utser inom sig har regelbundet medverkat vid mötena för att redovisa sitt arbete.

Bygget av en ny padelhall och den upprustning av hallens allmänna utrymmen som färdigställdes under 2022 har varit mycket uppskattade av medlemmarna. Den totala investeringen uppgick till 25 mkr och finansierades med lånade medel. Då kommunen under året beslutade att bibehålla kravet på en 10-årig amorteringstid på huvuddelen av lånen innebär detta en fortsatt likviditetsmässig belastning på klubben. Resultatet i den underliggande tennis- och padelverksamheten förbättrades dock kraftigt som ett resultat av ett bättre resursutnyttjande och prishöjningar motsvarande kostnadsökningarna. Totalt sett ledde detta till att räntebärande lån minskade med 1,9 mkr under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 736	11 864	9 454	8 629	7 876
Resultat efter finansiella poster	-2 764	-3 283	-2 370	-1 320	688
Eget kapital	4 652	5 628	7 386	9 306	9 426
Soliditet, %	19	21	28	66	69

Belopp i Tkr

I övrigt hänvisar styrelsen till efterföljande resultat- och balansräkningar med noter samt till dotterbolaget Djursholms Tennisklubb Fastighets AB:s i särskild ordning avgivna årsredovisning.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medlemsavgifter		1 168 581	882 400
Tennisverksamheten	1,2	10 444 969	9 425 630
Övriga rörelseintäkter		1 121 953	1 554 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>12 735 503</b>	<b>11 862 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 786 242	-6 499 577
Personalkostnader	3	-10 033 472	-8 964 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 819 714</b>	<b>-15 463 677</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 084 211</b>	<b>-3 601 296</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 040 887	1 210 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-721 142	-893 933
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>319 745</b>	<b>316 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 764 466</b>	<b>-3 284 391</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 790 000	1 525 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 790 000</b>	<b>1 525 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-974 466</b>	<b>-1 759 391</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-974 466</b>	<b>-1 759 391</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	9 000 000	9 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 100 000	9 100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		9 100 000	9 100 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		3 121 472	3 352 684
Fordringar hos koncernföretag		10 823 266	13 237 536
Övriga fordringar		12 756	37 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 492	179 855
Summa kortfristiga fordringar		14 059 986	16 807 203
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 668 678	829 001
Summa kassa och bank		1 668 678	829 001
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		15 728 664	17 636 204
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		24 828 664	26 736 204

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		5 626 577	7 385 967
Årets resultat		-974 466	-1 759 391
Summa fritt eget kapital		4 652 111	5 626 576
<b>Summa eget kapital</b>		4 652 111	5 626 576
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 716 678	13 616 674
Summa långfristiga skulder		11 716 678	13 616 674
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 900 000	1 900 000
Leverantörsskulder		217 580	208 000
Övriga skulder		533 677	517 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	5 808 618	4 867 779
Summa kortfristiga skulder		8 459 875	7 492 954
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		24 828 664	26 736 204

## Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Tennisverksamheten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Juniortennis	4 096 096	4 053 017
Seniortennis	2 156 875	1 549 266
Privatträning tennis	426 890	287 280
Extra aktiviteter tennis, t.ex. KM, clinics, lovkurser, tävlingsresor	855 164	985 553
Padelskola juniorer	1 504 769	1 378 600
Padelkurser vuxna	430 862	440 782
Privatträning padel	150 975	197 520
Extra aktiviteter padel, t.ex. KM, clinics, lovkurser, tävlingsresor	558 928	409 967
Tävlingsarrangemang	264 410	123 645
<b>Summa</b>	<b>10 444 969</b>	<b>9 425 630</b>

### Not 2 Övriga intäkter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Bidrag för juniorverksamhet	860 194	858 911
Annons- och reklamintäkter	261 750	271 500
Övriga intäkter	9	423 940
<b>Summa</b>	<b>1 121 953</b>	<b>1 554 351</b>

### Not 3 Personalkostnader

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lönekostnader	7 119 421	6 336 717
Upplöst/avsatt för upparbetad övertid, inkl. soc.	-26 022	-3 189
Pensionskostnader inkl.särskild löneskatt	495 819	516 521
Sociala kostnader	2 161 107	1 921 088
Övriga personalkostnader	283 147	192 963
<b>Summa</b>	<b>10 033 472</b>	<b>8 964 100</b>

Medelantalet anställda (årsanställda)	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Män	12	11
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>12</b>	<b>11</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

Posten avser samtliga 1.000 aktier i Djursholms Tennisklubb Fastighets AB

	2024	2023
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser Djursholms Tennisklubb Fastighets AB

	2024	2023
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 000 000	9 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>

#### Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024	2023
Reklamintäkter avseende nästa år	8 333	14 583
Avsatt för upparbetad övertid inkl.soc.avg.		26 022
Inarbetad semesterlön inkl.soc.avg.	785 325	572 971
Förutbetalda medlemsavgifter	1 124 600	1 145 100
Förutbetalda terminsavgifter	3 862 810	3 047 176
Övrigt	27 550	61 927
	<b>5 808 618</b>	<b>4 867 779</b>

#### Underskrifter

Djursholm den februari 2025

Ulf Rosberg  
Ordförande

Erik Mitteregger  
Ekonomiansvarig

Carl-Fredrik Zachrisson

Jennie Mattar

Isabelle Rejler

Louise Dufwa

Martin Rönnlund

Anna Ferreria Gomes

Gustaf Hesselman

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025

Roger Ehrman  
Auktoriserad revisor

Mikael Ardell